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1.1 RG-NBS3100-24GT4SFP
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ELSE) RG-NBS3100-24GT4SFP
CPU W& CPU, MiZAHEE, F4i 500M
Flash Memory 16MB
WA DDRIII 256MB
SRR L | SHEWR B, ASHERS
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SRR S BB IS TR, AR B E S I A IR A A .
SFP 3 [ SFP i I137 #F 1000Base-X, % 100Base-X
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AR 0°C ~ 50°C
AP FE -40°C ~ 70°C
AR 10% ~ 90% RH
AP T 5% ~ 95% RH
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N Reset t#lhg: itk 2 BLAR, MAJFHARGER: Fitk 5 UL b, B2 ARG INRIF WA T4 R G
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HeARAT K SHHLEA L
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. Vi
RAFERIT Status %0

2k BRI KR
(RPN 10 | HAT RS T IR LR, Tk TR

7O
G ACHHLIERE MACC
FERIT K I 14 Link

RJ45 %% I Link/ACT F87-4T 1~24 G % ' 1000M /100M/10M Link Up
AR U RECEVE/TY 2
FERIT K i 14 Link

SFP 3ifi 1878 T 25-28 SR 5L %171 1000M /100M Link Up
AR i 117 HE UK
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1.2 RG-NBS3100-24GT4SFP-P

gsH
Rl Eith= RG-NBS3100-24GT4SFP-P
CPU WNHE CPU, HIZIHE, T4 500M
Flash Memory 16MB
WAF DDRIIl 256MB
SR it | ZEMK B, ASCRFIYL
el
SCHFRREH Y S T REBEIN SE R, AT 0 B E R 2 S A IR A F
SFP 3 [ SFP i I137 #F 1000Base-X, % £ 100Base-X
T (AC) HiA:
HE i RYE R 100-240VAC
LR J KRV 90-264VAC
##: 50/60Hz
HUE IR 6A
iy A\t Hh FLIR S <3.5mA
EEE MR AN SCHF
YRR bRE: AR S EE IEEE802.3af J 802.3at
PoE Ihifig 1-24 12y PoE/PoE+ Ui I, A LI Fif K 30W ) PoE+fitr
LK PoE/POE+HiH i Tj%.: 370 W
PoE fH1 4%} Mode A (1-2,3-6 £kX])
BRI %HL»:&IJJ% (N Eog M 21w
BHUSIIFE ( POE i#) 443W
TAEW 0°C ~ 50°C
TEhk IR -40°C ~ 70°C
AR 10% ~ 90% RH
AP T 5% ~ 95% RH
R PN KU BT
RS s
EMC GB9254-2008
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2. B LED Bzt #iis 5. 1000Base-X SFP [
3. Reset %4l

N Reset fibishhg: it 2 LR, MAIFHARGER: Mfk 5 UL, 115 RGHRIT NIRE AT R G
BWEIFEA

N ST LED UL ThRE . ORI AL (Mode 1)+ 3 FHERAT HoR R S BeL I TR IR, s den
4 Link, ZRENERRREERICR: TR EIBAIL (Mode 2) Ui HHR/RAT R /R 2 05 1 PoE LARRA, SR
seAR I FERE L, SR N ERR R 1200 1 D)3 3%
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EKT
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S ENAPSR 3 1 POE 114
FRRIT K Ui 1A Link

SFP #1148/ 4T 25F-28F SR %t 1 Link Up
LR INIR Uiy VR SOR




RG-NBS3100 41|58 e AL A4 22 2% - Mt

1.3 RG-NBS3100-8GT2SFP

Hgs8
FEm IS RG-NBS3100-8GT2SFP
CPU WE CPU, HZAILE, F 4 500MHz
Flash Memory 16MB
SDRAM DDRIII 256MB

SCRFIEAR B ZHEIfF B (NSRS

)

SCRFIREERAY S A T REREIN OB, BARIE S BRI S R r  IR A .

#ii#. 50/60Hz
WUEHETL: 1A

TS

WL 12V =
WUEHE: 1A

SFP i [ % #F 1000Base-X #ll 100Base-FX
M _

A AL LY R IS e 7% -

I T AN :

e RV 100-240V~
K HLEVER: 90-264V~

EEE Zhfg HF

PoE Ififig AL PoE
BHLIhHE 8W

TARRSE 0°C #| 50°C

AP FE -40°C #| 70°C
TAEWE: 10% #| 90% RH
TP - 5% %] 95% RH

T NSRRI 5 B T RE
JEREHYE BARIX AR AE BRI
EMC GB9254-2008

2 GB4943-2011
MANHIRBERZSE | =0.25mA

R (xR 260x120x43.6
C(HfZ: mm)

Hig (BA: kg) 1.2kg (FE%E

N RG-NBS3100-8GT2SFP Al Jy A 247~ it »
PO H TR I D) ST AT B B

FEAGEHE R, %7 A RIS BT XML T, "WHER
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RG-NBS3100-8GT2SFP LUK MAZ He L B B2 (LA 8 4™ 10/100/1000Base-T LLAM G 1. 2 4> SFP 1. 1 ME 7344 .
B TH AR B A B R A N2 1T

] 1-8 RG-NBS3100-8GT2SFP /= il 4L

BUER

& 1-9 RG-NBS3100-8GT2SFP Hif [fi i ]

On=Link Flashing=ACT Green=1000/100/10M

Ruijie | &7 Al ¥2 A3 V4 a5 Y6 a7 V8 RG-NBS3100-8GT2SFP
| = g gy I — e o — ey o — W= Green=1000/100M

Managed Switch Series

TERE: © RHARSTRRIT B 1000Base-X SFP i [
©@ Reset 141 ® HIFRAEFR R

(3 10/100/1000Base-T [ i& N LA /) i 11 @ DC H Y5
@ RS RAT

N Reset HebllThie: itk 2 HUNF, MIFHAI ARG ER: Ktk 5 BULE, EERGHRIT NS A IR R GRS )
WEIFHEE

Rt

[ 1-10 RG-NBS3100-8GT2SFP Ji5 [ i &l
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® O d @
R @ fEAE @ Wil
BnSE

RG-NBS3100-8GT2SFP K H HAARI T e AIREE R A& BEAERUE AR T IES TE, fERCENARN, ROz eUAE M &
Ja AR B 2 10cm FUZSIE), DMET 2SS MmE. EWIRA (B3 M~ , BRI ZENLSE BRI RLIR AL .

BT
TR AT TR bR IR K& Epd
faRIT K ML L
ot 18 N KR
(2 BN 1| ZZHHLEATH, HRA RERE MACC )5 %
IRETERAT Status o
g I KR
(HF N 10 | 4ET RS TFREFE BHLERE, TBETIAE
Q)
BEE M L% MACC
FRRIT K 5 1 £ Link
RJ-45 3t [T Link/Ack 487547 1-8 BEE it 11 1000/100/10M Link Up
LA IR it 11 1000/100/10M ¥ i K
FRRAT K U 1 £ Link
SFP £z 47T 9F-10F e ¥t 1 1000/100M Link Up
NPy Ui 1 1000/100M H 4 &
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1.4 RG-NBS3100-8GT2SFP-P

Hgs8
FEm IS RG-NBS3100-8GT2SFP-P
CPU WE CPU, HZAILE, F 4 500MHz
Flash Memory 16MB
SDRAM DDRIII 256MB

SCRFIEAR B S MR B (SRR

SCRFIREERAY S A T REREIN OB, BARIE S BRI S R r  IR A .

SFP i [ % #F 1000Base-X #ll 100Base-FX
FHL IR

T (AC) M

A HETE R 100-240V~

R HURTER: 90-264V~

HF: 50/60Hz

HUE IR 2A

HRLZEER: 10A HIJELE

EEE Ihfg FE

PoE Ifig LRRE AR E: R SCRF IEEE802.3af & 802.3at

1-8 124 PoE i, i 1ScFFk 30W [f) PoE+fitHl, 9 FMIAXFF PoE fiH
K POE/POE+iIH IR  125W

PoOE it Hi 2 %] Mode A (1-2,3-6 £kxt)

BRI BHLINFE ( A3 PoE i) 11w
BHLIFE ( POE i#) 145W

TAER 0°C | 50°C

AP FE -40°C #| 70°C

TARIRSE: 10% #| 90% RH

TP : 5% #| 95% RH

RS NSRRI 5 B e

A HE B IR NSRS BRI

EMC GB9254-2008

2 GB4943-2011

LGS HL R I 2 4 =1.5mA

JGSF (BEx <) 300x220x43.6

CHLAZ: mm)

Hig (BN kg) 2kg CHAE)

N RG-NBS3100-8GT2SFP-P bl oy A 7%= i, /R FEFREEdT, %7 TR £ OB T3k, fEX RSB R, TR
i PO A PR ) SE T AT i
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N R ERARSE A - s RIS MBI BRI 50 B, 20K B 2 A2 BRI AR DA, 38 S T AR A i
BRI TR i

iR

RG-NBS3100-8GT2SFP-P LUK MAZ # LT RIAR I LA 8 > 10/100/1000Base-T LA/ 1.2 > SFP 1.1 ME 7344 .
14~ Led mode %411, Ja AR FEAEAZ I B IR HZ

& 1-11 RG-NBS3100-8GT2SFP-P /= /i 4N L [&]

penBsaD8aT2S P

J—

" rugie &R

LEDM3  pocat
n (]
sois O
el

BUER

& 1-12 RG-NBS3100-8GT2SFP-P Hij it [4]

RG-NBS3100-8GT25FP-P

Green=1000100M

LED Mode
Rest

R © ZIHARES TR ® 10/100/1000Base-T [ id M LA k355 1
@ Led Mode #8747 ® HIRERERAT
@ Led Mode %4l @ 1000Base-X SFP i [l
@ Reset 14l J FUIRAS TR AT

N Reset #itlishfig: itk 2 BUNF, MIFRAIRGER; Hilk 5 ALl b, 1% REHERIT RG] RGEM A th)
BWEIFEA

-12-
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N LED Mode #415h45: # F LED Mode #4, LED Mode %I 25: 3 1355k VI A S 7 A i 1 POE ftHURAS; %
T3 Led mode %41, LED Mode %] K: i R8T YI R H8 7R X6 s 1 B0 22 ok 24 .

Rt

& 1-13 RG-NBS3100-8GT2SFP-P J& it [

[ i !
I
. HJ__:_ ) 7
=il [P
= & 4
VR © Bk @ HLIEL e
©® B @ AC ML

AR E

RG-NBS3100-8GT2SFP-P XK H FAAEA T e NIRBR I & BEAE S A EE T IEH TAE, 1ECENAR, NAZLEHLAE P
NG THACE & 10em (K258, DMEF 2S00 E. el GBI AN ), @RI IGENLTE I RUIRE L .

BT
KT AR bR IR W& P
FRRIT K ACIHLIA L
ot 1% A KR
(B 2 BN 1| ZHHLEATH, HREA REE MACC 5%
RESFERST Status 7o
ok P A KR
(HRIN 10 | 45 RGA TR B RE, ok TE
7O
G ALHHLERE MACC
B FaRIT K i 1 Hg 74T F2 7R Link/Ack R7s
Led Mode F&/~4T Led Mode — —
ESENTE Ui LR /RATHE7R PoE Al AR
faRIT K i1 POE Afitrg
RJ-45 i I POE R A RAT 1-8 SR Ut 1 POE IEHfitH
SN IR 411 PoE i #
faRIT K Ui 1A Link
RJ-45 Jiij [ Link/Ack 875%] 1-8 SO T %t 71 1000/100/10M Link Up
LA IR it 111 1000/100/10M ¥ i &
FERIT K 5 14 Link
SFP £z 47T 9F-10F SN ¥t 1 1000/100M Link Up
LA IR 3 1 1000/100M i#s i &

-13-



RG-NBS3100 Z 41| A8 48 b LA 1 2 235 T i

2.1 REMHEIY

N T REGT NFNBE A& i, VETE 2238 RG-NBS3100 £ 417 i 2 B A1 4H ) 3 A Ut B A5 1) 22 4 i 1L

L BUR 2 A WO BT AT RS I SR 1

REFHLARTR W, o,

AN EER B AR TIAEATAE XA -

CEMAESI, E AN GRS SR IL Al T e A e s 4 . HEER I
BL# L AEE AT, WEORHIPTA IR, R T IR

212 iR

738 GRS B oo
Mol ey, O ECTA, B Rt iR, SO
BalBLa i, NOGHIFTA IR, el A i g

213 HS&Z2

BEAT HVSARAE I, S0 Sy BT E M VR AT o A DR A N 52 0 LA A L ARl BEA%

FEBLA 2T, AR BB & TSR Sl g, Bln: fErp LR, e s .
FEW# 2T, L AEENE SR E. MENRAER, SLHYIN A .
REAZE AN g

LGP LRI, — 5 AT AR A

HA BB BEERR ATy, A EA RS N AR o

N ORHE . A TR A T AL K e SR e S R AR, X AP RIS P B S AT
N BB SRR IR B R TR, ATRES B

N SRR GBS CRARRRIEITE, SUMIR RS AR AR BRI A
ENAEHLI > SR R GEITA YA R AL E IS B KA 2 £ (14 25 R GERCE 16 AR R R, A LRI A i <<3.5mA,
W A GEHTA s FLIALE A 5BmMA 5 —> 30mA HiE S E L IR LRI A% TR R YR B <6 (R ra iR I %
ENAE U2/ IR K R OGIR FL=30/2/3.5~4.28) , Rl —> 30mA HUE s i e i IRy o, e H g 4 4
R, ARG 16 DR FE 4 > 30mA FUE S E it ide it iR s, RN TR EHE 4 DR, 35
ARG E MRS AR, WA R RY S ZK . B0 IR sl E B it2> A IR s RLEAD 5 e itiRey
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N O TREA B34, RGeS IR LR S IR BB s L AT <30mA (A2 LIy 30mA)
4 R G FIL RN R 5 > N AR 22 4 B e 30mA B, T RGE AE ] 2 ANk 2 AP e RS 25

MR RS R PR, TAE AR S TR 1 S b B S L SRR

2.1.4  BhERERhER IR

N LR, A

PRUEBEA 5 TR L (P R 22 ety . A DR A2 U PSR B SR AT ERAP e (PED () B = 2 PR IR 8

]

TREFZ N KRR B (ELAE — e VEE N

215 HfRe

RG-NBS3100 F51 R 5 A #AMLSCHF 7 10 L4 15 (19 2 A S KOEith, JF HIXEeBB0y | 8806 i BB R AL A
B, WHGHAIR, B DB R v Rz BT LA

TEE I

JCEWC R A AR, N ORI L& BRI B AR a4, DL S i ARk AR IR -

LA B AR, 1203k G AR R A0S EADCBRIOR BT, DL G IR -

N TEARTE TR LT EAR AT ARG S G T, LG AR 1 K B4R o

2.2 RERIBHBRIER

NPRIEB A IR % TARNUE AT 75 dr, 2233 Pl AL 250 /2 T 91 2K

221 iBREERER

RG-NBS3100 %515 HeHLR % a0 &% J5 TR B 2 10em [f251R], DAE T2 S0, Bl o e T . 788 I
RS, IO 2 R I B AR R b, B, EIRRD (G 3 MH ) L B IR N
o LI PIRBEL .

222 BEMEEER

NPRAE A IR W TARRIEE 25 A, BLPS N s 4 — 8 (RDIR LA BE o A SRS KIIAL T AR A IR BRI, A 20
B IE RARIA

AT RIAR L RN, SSRGS R AG AR, HERAE, A0S R EMRIIE R . SRS R
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WEEESEAEEE K, MUSIER SRR KRR, 62 S0 %25 5 H LS b 5 R R R %
RG-NBS3100 RFIAZ ML &0 IR 1 WJEER U &

I X
0°C-50°C 10%-90%

BEAE AEPR I L AN B R R A A R

LU 12 TAEASEIE . W RO A, TR ML AT 5 ¥eE R RIS &, BEHbAR 1.5m wifE, FFEE @& IR 0.4m &b
T =0 E

223 EREEXK

RAEMBEIBITR—RfEE . BNKEEEHA L, AT LS b, e @ AN R, JUHRAE S A AR (R
MG OLT, S DG XA R b, AME M A dr, 10 H A 2 I Gl S i . XL A R A B SoRiAR ER T 3%

N AL HE
IRAKEF CRiFEAZ=051um) i/ m® <3.5x10°
RAKET CRETEAZ=5um) i/ m® <3x10"

BRARASN, W& PTAERIHLE X P TS i TR BRI A AR R . XS N R A AR AL . HLBS
RIB LA EAAR (0. AR, BALE. AL E. JAE) B, BARRGIEI FR.

Sk S48 (mg/m? ) B K fE(mg/m?)
ZHEALESO, 0.3 1.0
i AH2S 0.1 0.5
ZHAENO: 0.5 1.0
FACl, 0.1 0.3

SFEMER AWM KA RAE— A N AR IR E, RERAVEIE 30 704t

224  FIER
SCHALAESE T REZ R B RGMBHI T, KT POl ARG RS IR AT (B E R 50
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* [=]=] » A A3
i A —EEEEEFER T Rk EE
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T #x
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T & 3¢ =l 2 [ &G M (1935 1, SCRFEIX = Fhidi% T (1 F 3)) MDI/MDIX Crossover
ITHRE .

1000BASE-T 54 IEEE 802.3ab tnift, &M% 752 1] 100-ohm 5 Z5EHE 5 AR S lioW L4k UTP BB il 4 2k STP,
HEAEAL I DR MO S 2 STP, I HLA K S RF 100 KRR 55 .

1000BASE-T ¥ 1] 4 ST IR L4, FEKITAR 4 %R . 1000BASE-T ¥ K it F 31 i 3 48 25 i3 fn 1
A-1 flTR:

& A-1 1000BASE-T PUXf x4k~ & R

HEL XL
SwitchSwitch Switch Switch
1TPO+ €—»1TPO+ 1TPO+ 1TPO+
2TPO- ¢——»2TPO- 2TPO- 2TPO-
3TP1+ ¢—»3TP1+ 3TP1+ 3TP1+
6TP1l- «—P»6GTP1- 6TP1- 6TP1-
ATP2+ ¢————»4TP2+ 4TP2+ 4TP2+
5TP2- ¢—»5TP2- 5TP2- 5TP2-
7TP3+ ¢—»7TP3+ 7TP3+ 7TP3+
8TP3-¢—»8TP3- 8TP3- 8TP3-

100BASE-TX/10BASE-T [ T aJ J LL_E AR (1268540 LA, %FT 10Mbps A L 100-ohm 3, 4, 5 2K£k, %}F 100Mbps
BCHE A 100-ohm 5 SREGARHIE, KRN SCHF 100 KADEFEFEE . DUF /& 100BASE-TX/10BASE-T i 11 5] IS 5 ¢ 3,
K A-2:

A-2 100BASE-TX/10BASE-T 5|z 5 & X

Pin 47 ffisk

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4, 5. 7. 8 Not Used Not Used

PLF A& 100BASE-TX/10BASE-T I A 47 1) BLIE M B e FIAS OW L ke 73, B A-3:

K A-3 100BASE-TX/10BASE-T M L4 4577 7,
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l1IRD+¢——»10TD+ 1IRD + 10TD +
2IRD-¢—»20TD- 21IRD - 20TD -

30TD+ «—»3|RD + 30TD + 3IRD +
60TD- «—P»6IRD- 6 OTD - 6 IRD +

FFERRNER

XTIGET FURCZARYE BT G AR AR Y, BRI LT BEAT I 4%, HEHOR B RN A-4:

K A—4 e onam K

SwitchSwitch

TX X
RX >< RX
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ff§® B ——Mini-GBIC, SFP {&iRi5E8

AR FARAE AZ A USR8 R T A RS B I 1 SFP B (Mini-GBIC i) #55k,  Fil 7 ml LARRHE < br A8 FH 1
FROR G H AR BN B . Hoh T8 SFP REHLER 17 SHF LU NN, ST Tk SFP A ——
Mini-GBIC-GT. ASCRYH&AL T H#E4r TIE SFP BRI SAH AR S HIM B LA S % . HARHARERIES S OL(h
BV LT

Z= B-1 FJE Mini-GBIC ( SFP ) YtRIREBFNFAIEIR

. % 7 DDM RIEETRBmM) | EfOEER(BmM)
biths WK (nm) bt it : X
(Yes/No) min max min max
MINI-GBIC-SX-MM850 850 E2 No 9.5 -3 -17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 FAE No 9.5 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MM850 850 20 Yes 9.5 -3 -17 0
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 BAA Yes 9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-LX-SM1310 1310 BAA No 9.5 -3 -20 -3
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 BAA Yes 2 3 -22 -3
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI 1310 E2 No -10 5 -17 -3
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI 1550 20 No -10 -5 -17 -3
1310TX/15 | .
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LA Yes -9 -3 -20 -3
50RX
1550TX/13 | .
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LER i Yes -9 -3 -20 -3
10RX
1310TX/15 | .
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI BAA Yes -5 0 -24 -1
50RX
1550TX/13 | .
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI BAA Yes -5 0 -24 -1
10RX
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1550 FAE Yes -5 0 -22 -3
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 FAE Yes 0 4.7 -22 -3
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1550 A Yes 0 5 -30 -9
GE-SFP-SX 850 EZ 1 No -9.5 -3 -17 0
GE-SFP-LX 1310 BAA No 9.5 -3 -20 -3
SFP-MM850 850 EZ i No -9.5 -3 -17 0
SFP-SM1310 1310 BAR No 9.5 -3 -20 -3
= B-2 FJk SFP BOtERAYBLS
FrifE 1000Base-T SFP /= /i = ¥ DDM(Yes/No)
1000Base-T Mini-GBIC-GT No

& B-3 SFP RIS
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SFP 5 BORA HeF R PSS (um) IR AT AR B
MINI-GBIC-SX-MM850 LC LR 62.51125 27om
50/125 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
62.5/125 275m
GE-eSFP-SX-MM850 LC EZL
50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
GE-SFP-LX-SM1310 LC B 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC B 9/125 40km
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI LC EZ 50/125 500m
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI LC EZ 50/125 500m
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC L¥ 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC L¥ 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI LC Ly 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC Ly 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 LC B 9/125 50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC B 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC B 9/125 100km
GE-SFP-SX LC LR 6251125 27om
50/125 550m
GE-SFP-LX LC B 9/125 10km
Mini-GBIC-GT RJ45 %2k 5 28 K PA_E PR A o e 55 B I e 42 100m

ELU A5 2k B Bt 40 23 BUEGREER (f04% 40 A HD |, 4fd I JH B S I B AT I, 7R BERK P SR N — ANk Eoke
Ty UL L 3

LL et Tooe R 6, e R AR s, RO h eI
LLY 7 R R, 155 URIFE R LT I 26 ik 7

& B-4 BID! J1RIRECRi5ER

AR/ RS P o 7 2
T-J6/500m GE-SFP-SX-SM1310-BIDI
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI

5 GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI

e GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI

T-Jk/40km GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI

GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI

N BIDI B B R AR, B0 8B B T GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI, 5 4h — i sk 06 4 fff F
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI.
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